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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
tiramisu, profiterols med chokolade og fransk nougat for
mærkning af allergene ingredienser.
Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene
ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i
ingredienslisten.
Følgende er konstateret: virksomheden har påsat
ingrediensliste på tiramisu, profiterols med chokolade og fransk
nougat, virksomheden har ikke fremhævet allergener i
ingredienslisten.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op
på.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning af færdigpakkede
fødevarer. Konkret vejledt om muligt løsningsforslag for at
virksomheden kan fravælge at påsætte ingrediensliste på
færdigpakkede fødevarer der sælges fra egen adresse over
flere dage, så længe at virkomheden mundtlig kan redegøre for
allergener og at virksomheden som minimum skilter i butikken
med at allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til
personalet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger.
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Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer der sælges fra egen adresse skal mærkes med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Følgende er konstateret: Virksomheden har på følgende produkter; tiramisu, profiterols med chokolade, chorizo
pølser og fransk nougat ikke påsat oplysninger om ansvarlig virksomhed, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse og særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


